Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2
GoethestralRe

72116 Mdssingen

Handball Spieltag 13 in Mdssingen

Samstag, 11.11.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30
15:00

16:15

19:00

2x30 Min.
2x30 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

124
545

511

411

Spielklasse
Manner LK 4

Frauen Landesliga

Manner LK 3

Manner Landesliga

Gegner
CVJM SG Méssingen/Belsen 1c : EK Kéngen 1c
CVJM SG Méssingen/Belsen : EK Bernhausen

CVJM SG Méssingen/Belsen 1b : SG Bonlanden
Bernhausen

CVJM SG Méssingen/Belsen : CVJM
Unterturkheim

Ergebnis Schiedsrichter

Tobias Lutz Micha Lutz
Julien Flad Tobias Klink

Tobias Klink Julien Flad

Helmut Meyer Martin Grosshans



