

Handball Spieltag 13 in Mössingen

Samstag, 11.11.2017

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:30	2x30 Min.	124	Männer LK 4	CVJM SG Mössingen/Belsen 1c : EK König 1c	17 : 30	Tobias Lutz Micha Lutz
15:00	2x30 Min.	545	Frauen Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : EK Bernhausen	10 : 14	Julien Flad Tobias Klink
16:15	2x30 Min.	511	Männer LK 3	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : SG Bonlanden Bernhausen	17 : 20	Tobias Klink Julien Flad
19:00	2x30 Min.	411	Männer Landesliga	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Untertürkheim	27 : 26	Helmut Meyer Martin Grosshans